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Obchody XXIV Warmińsko - Mazurskich Dni Rodziny

13 czerwca 2022 roku w centrum multimedialnym Zespołu Szkół im. C. K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim odbyło się
podsumowanie i wręczenie nagród laureatom Powiatowego Konkursu Plastycznego „Rodzina – od Niej wszystko się zaczyna”,
Powiatowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”, oraz przy współorganizacji Powiatowego Środowiskowego Domu
Samopomocy w Nowym Mieście Lubawskim - Powiatowego Konkursu Plastycznego „Mój rodzinny piknik” oraz Powiatowych
Zawodów Sportowych dla uczestników PŚDS w Nowym Mieście Lubawskim, zorganizowanych w ramach obchodów XXIV
Warmińsko - Mazurskich Dni Rodziny.

Wśród zaproszonych na podsumowanie gości znaleźli się Ksiądz Kanonik Zbigniew Markowski Proboszcz Parafii p.w. św.
Tomasza Apostoła w Nowym Mieście Lubawskim, kierownicy jednostek powiatowych, dyrektorzy szkół ponadpodstawowych i
podstawowych z terenu powiatu nowomiejskiego. Wicedyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku Anna Faltynowska
przybyła na podsumowanie wraz z grupą młodzieży niemieckiej, która odwiedziła powiat nowomiejski w ramach wymiany z
programu Erasmus +. Przybyłych gości przywitał Starosta Nowomiejski Andrzej Ochlak. Prelekcję nawiązującą do hasła
Warmińsko - Mazurskich Dni Rodziny „Rodzina z wartościami to silna rodzina” wygłosiła nauczycielka Zespołu Szkół im. C. K.
Norwida w Nowym Mieście Lubawskim Pani Elżbieta Scześniak. Wiersz i piosenkę pt. „Mamo, Tato” zaprezentowały dzieci z
Niepublicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Nowym Mieście Lubawskim Nikodem Krawczyk, Julia Mówińska i Karina
Czaplińska. Następnie dialog zawierający cytaty Jana Pawła II wygłosili Anna Jacuńska i Jerzy Szypniewski podopieczni
Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Mieście Lubawskim.
Konkursy powiatowe miały na celu skłonienie dzieci i dorosłych do propagowania wartości prorodzinnych oraz istoty ogniska
domowego i ciepła rodzinnego. Ideą konkursów było uwrażliwienie na różność i wartości każdej rodziny, oraz miało za zadnie
rozwijać zdolność do refleksji i empatii dla bliskich, a także zwrócić uwagę na jakość relacji w rodzinie i pokazać ich
znaczenie dzieciom, rodzicom i dziadkom.
W Powiatowym Konkursie Nastolatków „8 Wspaniałych”, I miejsce ex aequo zajęli Szymon Lenga i Dorota Figurska,
uczniowie Zespołu Szkół im. C.K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim, którzy wykazywali się największym
zaangażowaniem w działalność wolontariacką i pomoc potrzebującym na terenie Powiatu Nowomiejskiego. W Powiatowym
Konkursie Plastycznym „Rodzina – od niej wszystko się zaczyna” komisja konkursowa, której przewodniczącym był
Wicestarosta Nowomiejski Jerzy Czapliński, dokonała oceny 40 prac konkursowych w kategorii klas 0 - III i wyłoniła
następujących laureatów:
1. miejsce – Lena Ćwiklińska, Zespół Szkół w Kurzętniku, Klasa I, 2. miejsce – Nikola Draszewska, Szkoła Podstawowa w
Brzoziu Lubawskim, Klasa 0, 3. miejsce – Aleksandra Grzonkowska, Szkoła Podstawowa nr 3 w Nowym Mieście Lubawskim,
Klasa I. Wyróżnienie – Julia Rochewicz, Szkoła Podstawowa w Brzoziu Lubawskim, Klasa III. Wyróżnienie – Olaf Grabowski,
Szkoła Podstawowa w Mrocznie, Klasa III. Wyróżnienie – Wojtek Marciniszyn, Zespół Szkół w Bielicach, Klasa II.
Wyróżnienie – Alicja Anaczkowska, Szkoła Podstawowa w Radomnie, Klasa II. Wyróżnienie – Maja Banacka, Szkoła
Podstawowa w Zajączkowie, Oddział Przedszkolny. Wyróżnienie – Natalia Witkowska, Szkoła Podstawowa nr 3 w Nowym
Mieście Lubawskim, Klasa I. Wyróżnienie – Joanna Golmanowska Szkoła Podstawowa w Skarlinie, Klasa III. Wyróżnienie –
Aleksandra Teska, Szkoła Podstawowa w Zajączkowie, Klasa 0.
W kategorii klas IV-VI komisja oceniła 41 prac konkursowych i wyłoniła następujących laureatów: 1. miejsce – Julia
Kopiczyńska, Zespół Szkół w Kurzętniku, Klasa VII, 2. miejsce – Izabela Gorczyńska, Szkoła Podstawowa w Mrocznie, Klasa IV,
3. miejsce – Szymon Domżalski, Szkoła Podstawowa w Radomnie, Klasa V.
Wyróżnienie – Zuzanna Szczygłowska, Szkoła Podstawowa w Brzoziu Lubawskim, Klasa IV. Wyróżnienie – Ewa Kozlova,
Szkoła Podstawowa nr 3 w Nowym Mieście Lubawskim, Klasa V. Wyróżnienie – Gabrysia Kamińska, Szkoła Podstawowa w
Radomnie, Klasa V. Wyróżnienie – Szymon Chrząstek, Szkoła Podstawowa w Szwarcenowie, Klasa V. Wyróżnienie – Zuzanna
Michalska, Szkoła Podstawowa w Zajączkowie, Klasa V. Wyróżnienie – Jan Golmanowski, Szkoła Podstawowa w Skarlinie,
Klasa IV. Wśród laureatów Powiatowego Konkursu Plastycznego „Mój rodzinny piknik” zorganizowanego dla uczestników
PŚDS w Nowym Mieście Lubawskim znaleźli się: 1. miejsce - Monika Jabłońska, 2. miejsce - Monika Wiechowska, 3. miejsce -
Ariel Krause. Wyróżnienie - Jerzy Szypniewski. Wyróżnienie - Radosław Preus, Nagrody pocieszenia otrzymali również: Dawid
Balewski, Gabriela Lewandowska, Łukasz Wiśniewski, Marieta Płuza, Leszek Sulik, Edyta Zentarska, Joanna Leśniewska,
Karolina Rzymska, Ewa Świniarska, Ania Jacuńska, Paulina Wiśniewska, Wiesław Wiśniewski, Maria Wieczorek, Elżbieta
Bukowska, Zbigniew Drzystek, Monika Matyjak, Mariusz Orłowski, Anna Matusiak, Andrzej Józefowicz, Kazimierz Goniszewski,
Jerzy Piórkowski, Leszek Rutkowski, Mateusz Łuziński, Marcin Jabłoński i Katarzyna Radzimińska. Nagrody i dyplomy
wszystkim zwycięzcom konkursów wręczył Czcigodny Ksiądz Kanonik Zbigniew Markowski Proboszcz Parafii p.w. św.
Tomasza Apostoła w Nowym Mieście Lubawskim i Starosta Nowomiejski Andrzej Ochlak. Wszystkim uczestnikom serdecznie
dziękujemy a laureatom gratulujemy zajętych miejsc na podium. Gorąco zachęcamy do brania udziału w kolejnych
konkursach powiatowych!
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